2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.08.2013                 г. Ставрополь                    № 2946

О награждении Почетной грамотой администрации города Ставрополя заместителя руководителя комитета – руководителя отдела координации взаимодействия управлений социальной сферы комитета социальной политики администрации города Ставрополя Асеева В.Н.

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в социальное развитие города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя Асеева Владимира Николаевича, заместителя руководителя комитета – руководителя отдела координации взаимодействия управлений социальной сферы комитета социальной политики администрации города Ставрополя.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                           			      А.Х. Джатдоев